
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania i finansowania organizacji studenckich  

i doktoranckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 5 lit. c w związku z § 167 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 15 pkt. 25 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 oraz art. 216 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin funkcjonowania i finansowania organizacji studenckich i doktoranckich 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin, o którym mowa w § 1 nie dotyczy Samorządu Studentów i Samorządu Doktorantów.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 88/2017 Rektora UKSW z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu rejestracji i finansowania organizacji studenckich i doktoranckich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

.  

 


